



Tack till: Ahlfors Advokatbyrå, Akademiska hus, Atrium Ljungberg, Björking, Destination Uppsala, Fresenius Kabi, GE Healthcare, Landstinget i Uppsala län, Länsförsäkringar Uppsala, Nordea, QMed, SLU, Svenssons krogar, Uppsala kommun, Uppsala universitet, Vasakronan, Vattenfall, Zellout.

Stötting av Världsklass 2014

Fredsåret

Uppsala kommun

Kultur

Den 15 augusti 2014 firar Sverige 200 år av fred. Den 14 augusti 1814 ingicks konventionen i Moss, Norge, som medförde vapenstillestånd. Den 15 augusti blev därmed första dagen utan krig. Sverige har rekord i fred. 2014 är ett märkesår. Det är inte bara ett tillfälle att fira den svenska fredens 200-årsjubileum. Det är också 100 år sedan skotten i Sarajevo avlossades, vilket blev upptakten till Europas blodiga 1900-talshistoria, med två världskrig som sargade kontinenten. Ett axplock hur Fredsåret ska belysas: Yttrandefrihetskonferens 12-13 februari, Fredsfestivalen 15 augusti, Seminarierierie på Fredens hus.

Nyårskonsert 1-2 januari

Uppsala Akademiska Kammarkör

Kultur

Sedan 1984 har Uppsala Akademiska Kammarkör, UAK, konserterat på nyårsdagen i Universitetsaulan i Uppsala. Gemensamt för konserterna genom åren, trots skiftande teman, har varit att beröra publiken och utöver att underhålla, skänka en stund av högtidlighet och eftertanke inför det nya året. 2014 är det Fredensåret. Vad passar då bättre än att inleda det på årets första dag med en konsert i fredens tecken. Därför ska UAK:s nyårskonsert bli en festlig och värdig upptakt till detta år.

Swedish Open International Badminton Championchips 16-19 januari

Fyrisfjädern

Idrott

Swedish Open är Sveriges största internationella badmintontävling, etablerad 1956, och en av de bästa tävlingarna på Europatouren, Badminton Europé Circuit. Tävlingen spelas enligt internationell standard för tävlingar av högre klass och är för damer och herrar.

Uppsala Magic & Comedy 25-27 april

Kultur

Magi- och humor festivalen äger rum på Uppsala stadsteater. Det är ett helt nytt evenemang som förhoppningsvis blir ett årligt återkommande. Den kommer att hålla en internationellt hög kvalitet med många olika uppträdanden under de tre dagarna i april.

Student VM i amerikansk fotboll 1-11 maj

Uppsala 86ers och Sveriges Akademiska Idrottsförbund

Idrott

Uppsala är en bra stad för amerikansk fotboll. Här spelades den första SM-finalen 1986 och den internationella atmosfär som finns i och med universiteten är en bra grund. 2014 hamnar Uppsala på världskartan då student VM i amerikansk fotboll spelas och avgörs här.

Skandis Bike Weekend 9-11 maj

Uppsala Cykelklubb, Jpem AB

Idrott

UCK arrangerar under 2014 för 106:e året i följd tävlingen 106th Skandinavien Race in Uppsala 1909 – 2014. Loppet är ett så kallat linjelopp som körs i centrala Uppsala. Sedan sju år tillbaka är tävlingen en del av European Tour och är därmed Sveriges enda lopp med världscupsstatus.



Tack till: Ahlfors Advokatbyrå, Akademiska hus, Atrium Ljungberg, Bjerking, Destination Uppsala, Fresenius Kabi, GE Healthcare, Landstinget i Uppsala län, Länsförsäkringar Uppsala, Nordea, QMed, SLU, Svenssons krogar, Uppsala kommun, Uppsala universitet, Vasakronan, Vattenfall, Zellout.

Birdie 29 maj-2 juni

Föreningen Birdie

Annat

Datorfestivalen startade 1993 som ett demoparty. Kärnan är i dag, 21 år senare, densamma. Att deltagarna tävlar i att skapa och programmera. (Ett demo innehåller tre delar, programmering, musik och grafik).

Uppsala Health Summit 3-4 juni

Vetenskap

Uppsala Health Summit är ett årligen återkommande toppmöte där beslutsfattare, opinionsledare och experter med intresse för framtidens hälso- och sjukvård strålar samman för att diskutera aktuella ämnen. 2014 års tema var "Healthcare for Healthy Ageing" med två områden: prevention, att investera i förebyggande åtgärder för att uppnå ett hälsosamt åldrande, och omvårdnad, som innefattar hur vi tillhandahåller hälso- och sjukvård för ett oberoende åldrande.

Ikebana and Plant Art 14 juni-14 september

Uppsala linneanska trädgårdar, Uppsala universitet

Kultur

Utställningen är världsunikt genom att den visar upp traditionell och samtida japansk blomsterkonst tillsammans. Utställningen kommer omfatta sju japanska konstnärer varav två representerar högt aktade traditionella Ikebana-inriktningar. De fem andra är samtidskonstnärer som arbetar med växter och uttryck. (Ikebana är namnet på den konstart där man använder tomrum i relation till växtinstallationer.

Himlen är här... 18 juni-16 november

Svenska kyrkan och Uppsala domkyrka

Kultur

I samband med 850-årsjubileumet av att Uppsala, år 1164 upphöjdes till ärkestift och att Sverige därmed blev en egen kyrkoprovins, visas i Uppsala domkyrka en oerhörd rikedom i form av medeltida konst och föremål. Ett 40-tal föremål lånas in från kyrkor i Uppsala stift, Historiska museet, Carolina Rediviva, m.fl. Dessa ska visas upp, låta människor möta och öka kunskapen om föremålen. Idén kommer från Spanien och utställningskonceptet Las Edades del Hombre som låtit miljontals besökare se sagolika föremål ur den spanska kyrkans historia.

IT's Uppsala september

Dunham Sweden AB

Kultur, vetenskap

En heldag som kretsar kring informationsteknologi och sociala medier som marknadsföringsinstrument inom politik och näringsliv. Relevanta föreläsare tillsammans med workshops och seminarium utgör en ny typ av satsning i Uppsala.

Rally SM 3-4 oktober

Relation AB

Idrott

I oktober 2013 genomfördes SM-finalen i Rally för första gången i Uppsala. I år har Uppsala återigen tilldelats finalen i rallyserien som har sin startpunkt på Vaksalatorg. Rally SM i Uppsala är ett samarbete mellan SMK Uppsala och Relation AB.



Tack till: Ahlfors Advokatbyrå, Akademiska hus, Atrium Ljungberg, Bjerking, Destination Uppsala, Fresenius Kabi, GE Healthcare, Landstinget i Uppsala län, Länsförsäkringar Uppsala, Nordea, QMed, SLU, Svenssons krogar, Uppsala kommun, Uppsala universitet, Vasakronan, Vattenfall, Zellout.

Uppsala Internationella Gitarrfestival 8-12 oktober

Kultur

UIG är Uppsalas främsta kulturevenemang med internationell karaktär som uppmärksammas nationellt och internationellt. Under tio år har festivalen utvecklats och utvecklat därmed Uppsala som kulturstad. Festivalen är också den viktigaste årliga mötesplatsen för lärande & inspiration som ges i landet för många unga utövare och andra gitarrfantaster. Världsklass kommer att stötta den planerade fotoutställningen.

GeoArena 2014 13-15 oktober

Sveriges geologiska undersökning

Vetenskap

GeoArena samlar för andra gången ledande skikt inom näringsliv, akademi och beslutsfattare med geologi som gemensam nämnare – en nödvändig grund för havsfrågor, dricksvattenplanering, infrastruktur, hållbarhet i gruvnäring och fysisk.

Uppsala Choklad & Kaffefestival 18-19 oktober

Kulturhjältarna

Kultur

Uppsala Choklad & Kaffefestival genomfördes för första gången under 2013. I oktober är den tillbaka på Uppsala Konsert & Kongress. Ta del av föreläsningar, workshops, provningar och underhållning.

Uppsala Internationella Kortfilmsfestival 20-26 oktober

Kultur

Uppsala Internationella Kortfilmsfestival, som är Sveriges enda renodlade kortfilmsfestival och främsta arena för internationell kortfilm, har sedan starten 1982 etablerat sig som en av Europas viktigare kortfilmsfestivaler. Deltagande i kortfilmsfestivalen innebär för svenska filmer att de kvalificeras för nominering till en Guldbagge. Festivalen är dessutom ett av Uppsalas största internationella kulturevenemang. Den 33:e Uppsala Internationella Kortfilmsfestival äger rum den 20-26 oktober 2014. Programmet på festivalen håller högsta internationell nivå. Varje år anmäls 7000 filmer som festivalen har att välja bland.

Väsen 25 år 25 oktober

Kultur

Väsen är en svensk folkmusikgrupp från Uppsala som i år firar 25 år som grupp. Detta sker under en jubileumskonsert den 25 oktober på UKK i Uppsala.

"Gycklarens väg" 1 december

Screen Air Television AB

Kultur

Owe Thörnqvist jubilerar under 2014. 85 år som person, 65 år som artist. Ett TV-porträtt görs om musikern, låtskrivaren och artisten. En stor del av programmet kommer att innehålla filmsekvenser från Uppsala, där Owe Thörnqvist exklusivt för denna produktion tar oss med på en promenad och berättar hur flera av hans mest populära visor föddes.